ber VII. (fol. 134). Liber VIII. (fol. 149). Liber IX. (fol. 158). Tabula omnium Epistolarum Plinii secundi Junioris per ordinem numeri infrascripti exponens summarie uniuscuiusque epistole materiam.

En la primera tapa tiene autógrafo: *Hic. Surite.*

Iniciales y capitales en oro con adornos en colores; epígrafes en rojo.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Pasta labrada del siglo XV.

### N. III. 11.

Cód. en perg.; á dos cols.; sigl. XIV; 170 fols.; 270 × 200 mm.

**Guidonis Bonati** astronomiae partes I, II, V et VI.

(fol. 1). In nomine dni. amen. Incipit liber introductorius ad iudicia stellarum. Et est non solum introductorius ad iudicia sed est iudiciorum astronomie editus a guidone bonacto de forliuio. Et collexit in eo ex dictis philosophorum ea que uisa sunt sibi fore utilia ad introducendum uolentes intendere iudiciis astrorum. Et ea que uidebuntur compectere uolentibus iudicare secundum significationes stellarum. Et ad alia quedam ipsis iudiciis pertinentia. [Prologus]. *In nomine dni. nri. nri. ihu. xpi. misericordis et pii ueri dei et ueri hominis cui non est par neque consimilis nec esse posset atque beatissime matris marie semper uirginis gloriose ac beati ualeriani martiris capitanei atque gubernatoris et deffensoris communis forliuui... Decimo tempora reuolutionis siue pluuias et ymbres.* (fol. 1 v.). [Astronomiae pars I]. *Anima est nobilius quod reperitur in homine... des. prout in capitulis de ipsis loquentibus inuenitur tantum.* (fol. 61 v.). [Astronomiae pars II]. *In isto primo capitulo agendum est de hiis que pertinent ad primam domum... des. in aliquo predictorum locorum significat augmentum malitie.* Explicat tractatus interrogationum seu questionum. (fol. 110). [Index ca-

pitulorum] (fol. 113). Incipit tractatus super natiuitatibus et earum accidentibus et hiis que ad natiuitates uniuersaliter atque particulariter spectare videntur [Astronomiae pars V]. *Cum fere tota intentio Astrologi... des. accipies unam 6. et si fuerit significator circuli dyrecti.* Finit tractatus de natiuitatibus et de his que ad natiuitates pertinent. (fol. 164 v.). Incipit tractatus de ymbribus et de aereis mutationibus et que circum circa illa uersantur. [Astronomiae pars VI]. *Cum michi uideatur in hiis que precesserunt... des. applicans ymbres multiplices inducit.* Explicit tractatus Guidonis Bonati de forliuio de pluuiis et ymbribus. Deo gracias. (conf. edic. Basileae 1550).

Iniciales y capitales en azul y rojo; epígrafes en rojo.